



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-मध्य उप-विभाग

वर्ष ४, अंक ३५]

सोमवार, जून ११, २०१८/ज्येष्ठ २१, शके १९४०

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ४.००

असाधारण क्रमांक ४१

प्राधिकृत प्रकाशन

सामान्य प्रशासन विभाग

मंत्रालय (विस्तार), मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक

मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ११ जून २०१८

अधिसूचना

महाराष्ट्र शासनाची कार्यानियमावली.

क्रमांक शाकानि. २०१४/प्र.क्र. ७३(१)/१८(र. व का.).— महाराष्ट्र शासनाच्या कार्यानियमावलीतील नियम ५ च्या उपबंधास अनुसरून, महाराष्ट्राचे राज्यपाल, मुख्यमंत्री यांचे सल्ल्याने, शासन अधिसूचना, सामान्य प्रशासन विभाग, शाकानि. २०१४/प्र.क्र. ७३(१)/१८(र. व का.), दिनांक ९ जुलै २०१६ यामध्ये खालीलप्रमाणे सुधारणा करित आहेत :—

उक्त अधिसूचनेतील,—

- नोंद क्रमांक २, “श्री. चंद्रकांत (दादा) बच्चू पाटील”, यांच्या नावासमोर स्तंभ (२) मधील “सार्वजनिक बांधकाम (सार्वजनिक उपक्रम वगळून)” या शब्द व कंसांतर “कृषि व फलोत्पादन” अशी नोंद समाविष्ट करण्यात यावी.
- श्री. पांडुरंग पुंडलिक फुंडकर यांच्या संबंधातील नोंद क्रमांक १२ वगळण्यात यावी.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांचे आदेशानुसार व नावाने,

दिनेश कुमार जैन,
शासनाचे मुख्य सचिव.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, dated the 11th June 2018

NOTIFICATION

MAHARASHTRA GOVERNMENT RULES OF BUSINESS.

No. ROB. 2014/C.R.73(1)/18(O.&M.).—In pursuance of the provisions of rule 5 of the Maharashtra Government Rules of Business, the Governor of Maharashtra, upon the advice of the Chief Minister, is hereby pleased to amend the Government Notification, General Administration Department, No. ROB. 2014/C.R.73(1)/18, dated the 9th July 2016, as follows, namely :—

In the said notification,—

- (i) in entry 2, against the name of “Shri Chandrakant (Dada) Bachchu Patil” in column (2), under the heading “Departments or parts of Departments”, after the words and brackets, “Public Works (excluding Public Undertakings)” the words “,Agriculture and Horticulture” shall be added ;
- (ii) entry 12, related to Shri Pandurang Pundalik Fundkar shall be deleted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DINESH KUMAR JAIN,
Chief Secretary to Government.